
UCHWAŁA NR XXV/144/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy długu

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1,2,6, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Poświętne na lata 2016-2020 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016-2020, zgodnie z załącznikiem do Uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Brak treści przypisu

Id: 581D1CC3-467E-4B59-86CD-0F4D4B388897. Uchwalony




